
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
 
gelezen het voorstel van de gemeenteraad van 28 november  2017; 
 
 
 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
-akkoord te gaan met de offerte van Ipa-Acon en af te wijken van onze eigen aanbestedingsregel dat 
hier meervoudig onderhands had  moeten worden aanbesteed; 
-het structurele nadeel van € 1.450 voor 2018 en verder ten laste te brengen van het structurele 
begrotingsoverschot en dit te verwerken in de 2

de 
 begrotingswijziging 2018. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 december 2017 
 
 
 
 

, voorzitter (I. van Gent) 
 
 

 
, griffier (M. van der Meer) 

 


